Funzioni

Metodo di pulizia

Sisterna di pulizia

Capacita contenitore polvere (It)
Capacita contenitore acqua (It)
Tempo di lavero (min)

Ricarica automatica

Sistemma anti caduta

Capacita di superamento (cm)
Motore aspirante depressione (mm/hZo)
Motore aspirante portata d'aria (It/s)
Potenza massima (W)

Rumorosita db(A)

Filtraggio

Dimensioni D x H (mm)

Peso (Kg)

Elettrospazzola M30e (mm)

Elettrospazzola M38e (mm)

Robby
Spazza, aspira e lava
Automatico
Spazzole, rullo e aspirazione
03
04
120
v
v
1.5
140
11
28
54
3 stadi con Filiro Hepa
325x 70
3
300

380



