



Robby

Funzioni	Spazza, aspira e lava
Metodo di pulizia	Automatico
Sistema di pulizia	Spazzole, rullo e aspirazione
Capacità contenitore polvere (lt)	0,5
Capacità contenitore acqua (lt)	0,4
Tempo di lavoro (min)	120
Ricarica automatica	✓
Sistema anti caduta	✓
Capacità di superamento (cm)	1,5
Motore aspirante depressione (mm/h ₂ o)	140
Motore aspirante portata d'aria (lt/s)	11
Potenza massima (W)	28
Rumorosità db(A)	54
Filtraggio	3 stadi con Filtro Hepa
Dimensioni D x H (mm)	325 x 70
Peso (Kg)	3
Elettrospazzola M30e (mm)	300
Elettrospazzola M38e (mm)	380